Департамент по социальным вопросам
Муниципальное автономное учреждение Заводоуковского
городского округа «Информационно-методический центр»

(МАУ ЗГО «Информационно-методический центр»)

ПРИКАЗ
<SED-DATE>                                                                                        №   <SED-
NUM>

г. Заводоуковск

О внесении изменения в
приказ МАУ ЗГО
«Информационно-
методический центр» от
22.04.2022 № 37 «Об
утверждении Порядка
комплектования дошкольных
образовательных организаций
Заводоуковского городского
округа»

В соответствии с  постановлением Губернатора Тюменской области от
28.02.2024  №  17  «Об  установлении  меры  социальной  поддержки  по
первоочередному  приему  детей  из  многодетных  семей  на  обучение  по
образовательным  программам  дошкольного  образования  в  организации,
осуществляющие  образовательную  деятельность  по  реализации
образовательных  программ  дошкольного  образования»,  на  основании
распоряжения  администрации  Заводоуковского  городского  округа  от
10.04.2020  №  114  «О  наделении  МАУ  ЗГО  «Информационно-методический
центр» отдельными полномочиями»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести  следующее  изменение  в  приказ  МАУ  ЗГО
«Информационно-методический  центр» от  22.04.2022  №  37  «Об
утверждении Порядка комплектования дошкольных образовательных
организаций Заводоуковского городского округа» (далее – приказ):

1.1. приложение к приказу изложить в новой редакции (приложение).
2. Действие  настоящего  приказа  распространить  на

правоотношения, возникшие с 23.01.2024.
3. Сафроновой  Л.А.,  методисту  методического  отдела,

опубликовать  настоящий  приказ  с  приложением  на  официальном

сайте  МАУ  ЗГО  «Информационно-методический  центр»  в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего
методическим отделом.

Заместитель директора                    <SED-SIGN>                    Е.А. Подвальская

	ПРИКАЗ